

证券代码：600728

证券简称：佳都科技

公告编号：2018-072

佳都新太科技股份有限公司

关于2017年年度报告修订说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

佳都新太科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2018年3月17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了2017年年度报告全文。经核查，发现部分内容有错误，现修订《2017年年度报告》的部分内容，具体如下：

一、第四节 经营情况讨论与分析/二、报告期内主要经营情况/（七）主要控股参股公司分析

修订前：

新疆佳都健讯科技有限公司，截止2017年12月31日总资产为51,347.65万元、净资产5,840.52万元。

重庆新科佳都科技有限公司，截止2017年12月31日总资产为92,373.27万元、净资产12,499.64万元；2017年年度营业收入85,147.95万元、营业利润2,768.58万元、净利润2,347.49万元。

广州市佳众联科技有限公司，截止2017年12月31日总资产为14,396.90万元、净资产6,843.07万元。

深圳佳都创汇投资有限公司，截止2017年12月31日总资产为4,448.37万元、净资产4,388.03万元。

广州新太技术有限公司，2017年净利润66.07万元。

广州高新供应链管理服务有限公司，2017年净利润136.91万元。

修订后：

新疆佳都健讯科技有限公司，截止2017年12月31日总资产为51,345.98万元、净资产5,838.85万元。

重庆新科佳都科技有限公司，截止2017年12月31日总资产为92,790.83

万元、净资产 12,491.50 万元；2017 年年度营业收入 87,652.06 万元、营业利润 2,760.43 万元、净利润 2,339.35 万元。

广州市佳众联科技有限公司，截止 2017 年 12 月 31 日总资产为 14,372.78 万元、净资产 6,818.94 万元。

深圳佳都创汇投资有限公司，截止 2017 年 12 月 31 日总资产为 4,441.42 万元、净资产 4,381.08 万元。

广州新太技术有限公司，2017 年净利润-66.07 万元。

广州高新供应链管理服务有限公司，2017 年净利润-136.91 万元。

二、第五节 重要事项/二、承诺事项履行情况/(一) 公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

补充披露浙江浙银资本管理有限公司、泰达宏利基金管理有限公司、上海中汇金锐投资管理有限公司、成都天赐红鹰科技有限公司非公开发行股份限售承诺，承诺期限为 2017 年 2 月 9 日至 2018 年 2 月 9 日（承诺已于 2018 年 2 月 9 日期满履行完毕）。

三、第六节 普通股股份变动及股东情况/四、控股股东及实际控制人情况/(二) 实际控制人情况/5 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图中堆龙佳都科技有限公司持股比例有误，原为：8.67%，现修订为：6.32%。

四、第十一节 财务报告/七、合并财务报表项目注释/

1、货币资金

修订前：

项目	期末余额	期初余额
库存现金	128,371.35	222,824.57
银行存款	349,307,328.49	350,625,622.62
其他货币资金	492,142,210.76	118,795,603.97
合计	841,577,910.60	469,644,051.16
其中：存放在境外的款项总额		

(1) 期末存在抵押、质押、冻结等对使用有限制款项，明细如下

项目	币种	原币期末余额	本位币期末余额	使用受限制原因
其他货币资金	人民币	25,576,136.79	25,576,136.79	银行承兑汇票保证金
其他货币资金	人民币	33,380,905.34	33,380,905.34	保函保证金
其他货币资金	人民币	360,000,000.00	360,000,000.00	结构性存款
其他货币资金	人民币	73,185,168.63	73,185,168.63	其他
<u>合计</u>		<u>492,142,210.76</u>	<u>492,142,210.76</u>	

修订后：

项目	期末余额	期初余额
库存现金	128,371.35	222,824.57
银行存款	324,307,328.49	350,625,622.62
其他货币资金	517,142,210.76	118,795,603.97
合计	841,577,910.60	469,644,051.16
其中：存放在境外的款项总额		

(1) 期末存在抵押、质押、冻结等对使用有限制款项，明细如下

项目	币种	原币期末余额	本位币期末余额	使用受限制原因
其他货币资金	人民币	25,576,136.79	25,576,136.79	银行承兑汇票保证金
其他货币资金	人民币	33,380,905.34	33,380,905.34	保函保证金
其他货币资金	人民币	385,000,000.00	385,000,000.00	结构性存款
其他货币资金	人民币	73,185,168.63	73,185,168.63	其他
<u>合计</u>		<u>517,142,210.76</u>	<u>517,142,210.76</u>	

5、应收账款

修订前：

(2) 本期计提、收回或转回的坏账准备情况：

本期计提坏账准备金额 26,071,557.73 元；本期收回或转回坏账准备金额 116,000.00 元。

修订后：

(2) 本期计提、收回或转回的坏账准备情况：

本期计提坏账准备金额 26,187,557.73 元；本期收回或转回坏账准备金额 0 元。

6、预付款项

修订前：

(2). 按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况:

单位名称	与本公司关系	金额	占预付款项期末余额比例 (%)
广州云趣信息科技有限公司	非关联方	12,155,251.15	10.59
中国电子进出口北京公司	非关联方	7,151,937.23	6.23
湖南创想伟业科技发展有限公司	非关联方	5,741,715.05	5.00
新华三云计算技术有限公司	非关联方	5,199,168.76	4.53
河南省佳盛电力工程有限公司	非关联方	5,000,000.00	4.36
合计		<u>35,248,072.19</u>	<u>30.71</u>

修订后:

(2). 按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况:

单位名称	与本公司关系	金额	占预付款项期末余额比例 (%)
广州云趣信息科技有限公司	关联方	12,155,251.15	10.59
中国电子进出口北京公司	非关联方	7,151,937.23	6.23
湖南创想伟业科技发展有限公司	非关联方	5,741,715.05	5.00
新华三云计算技术有限公司	非关联方	5,199,168.76	4.53
河南省佳盛电力工程有限公司	非关联方	5,000,000.00	4.36
合计		<u>35,248,072.19</u>	<u>30.71</u>

41、其他应付款

修订前:

项目	期末余额	期初余额
1年以内(含1年)	81,309,418.97	70,117,090.61
1年以上	23,183,263.63	7,993,559.32
合计	104,492,682.60	78,110,649.93

修订后:

项目	期末余额	期初余额
1年以内(含1年)	101,309,418.97	70,117,090.61
1年以上	3,183,263.63	7,993,559.32
合计	104,492,682.60	78,110,649.93

76、所有权或使用权受到限制的资产

修订前：

项目	期末账面价值	受限原因
货币资金	492,142,210.76	保证金及结构性存款
应收票据		
存货		
固定资产	3,680,090.47	涉及房产诉讼
无形资产		
投资性房地产	37,209,802.61	涉及房产诉讼
合计	533,032,103.84	/

修订后：

项目	期末账面价值	受限原因
货币资金	517,142,210.76	保证金及结构性存款
应收票据		
存货		
固定资产	3,680,090.47	涉及房产诉讼
无形资产		
投资性房地产	37,209,802.61	涉及房产诉讼
合计	558,032,103.84	/

五、第十一节 财务报告/十二、关联方及关联交易

新增披露关联方广州云趣信息科技有限公司，并增加披露广州云趣信息科技有限公司关联交易情况、关联租赁情况、关联方应收款项情况。

公司 2017 年年度报告除上述修订内容外，其他内容未发生变化。公司修订后的 2017 年年度报告全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此说明。

佳都新太科技股份有限公司

2018 年 6 月 12 日